2

Начальнику Главного управления
МЧС России по Донецкой Народной Республике
генерал-лейтенанту внутренней службы

А.А. Кострубицкому
Рапорт
«____»________20___г.
В соответствии с пунктом 10 Правил выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений сотрудникам учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, органов принудительного исполнения Российской Федерации, федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы и таможенных органов Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 9 сентября 2016 г. № 894, прошу Вас прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилого помещения с ____________.
	______________________________________

	______________________________________

	______________________________________

	_______________________________________
	_______________
	/_________________/

                                  (должность)                                                         (подпись)                                   (Ф.И.О.)